Viabilidad emitida por el GR y el Formato

declaratorio de viabilidad de acuerdo al

Sistema de inversión pública vigente.

Conformidad Final por parte de la SGFEPI
(UF).

4. El Consorcio Cayrán acepta la aplicación de penalidad por nueve dias de retraso hasta

por el importe de Tres Mil Seiscientos Ochenta y Ocho con 48/100 soles (S/ 3,688.48).

5. Por este acuerdo conciliatorio el Consorcio Cayrán se obliga asumir el íntegro de los

costos y costas del procedimiento de conciliación, asirmsmo se desiste de cualquier

pretensión futura que tenga que ver con acción arbitral o judicial de resarcimiento o